
Decreto Dirigenziale n. 13 del 08/04/2014 

Dipartimento 52 - Salute e Risorse Naturali

Direzione Generale 6 - Politiche Agricole, Alimentari e Forestali

Oggetto dell'Atto: 

      L.R. 11/96 Allegato B Capo III art.26, Lettera "D"

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  22 Aprile 2014



IL DIRIGENTE

VISTA   la  L.R. 28 febbraio 1987 n.13 art 24 e successiva n. 11/96 di modifica ed integrazione delle norme 
tecniche di cui all’allegato “B” della medesima che disciplina l’iscrizione all’Albo Regionale delle ditte boschive;

VISTO  il   Decreto  Dirigenziale   n.  03  del  12/01/2011  col quale  è  stata  costituita  la  Commissione  per  la 
Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive  per il quinquennio 2011/2015;

VISTO   il Decreto Regionale Dirigenziale n. 480 del 20/02/2014  col quale  è stato nominato il Commissario ad 
Acta  per la Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo Regionale delle Ditte Boschive della Campania; 

CONSIDERATO   che,  il  Commissario  ad acta  della  Commissione  per la   Formazione e  l’Aggiornamento 
dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della Campania, sentiti i Dirigenti o loro delegati  delle UOD Foreste - 
Servizi Territoriali Provinciali di Avellino e Caserta, con verbale decisionale del  giorno 01/04/2014  ha espresso 
parere  favorevole  alla  cancellazione  delle  sottoelencate  ditte  dall’albo  regionale  delle  ditte  boschive  della 
Campania, per i motivi a fianco di ciascuna di essa  indicati:

Provincia di Avellino Motivi della cancellazione dall'albo

Bracigliano  Vincenzo                                            
Via Insediamento Area A/7 n.259                  
Senerchia

Applicazione delle norme di cui alla Legge                     
Regionale 11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 
lettera d)

Cetrulo  Lorenzo                                                 
Via Contrada Piani n. 94  Caposele 

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

De Laurentiis Mario                                          
Via Libertà n.122 Baiano

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

De Lucia Antonio                                                
Via D'Andrea n. 14  Mugnano del Cardinale

Cessata attività

Finelli  Giuseppe                                               
Via Antonio Gramsci n.17  Rotondi Cessata attività

Gaeta Ciro                                                         
Via Proviciale Petruro  n. 2  Forino

Cessata attività

Garofano Angelo                                                  
Via Coccaro n. 33   Vallesaccarda 

Cessata attività

L'Ambiente  s.r.l                                                  
Via Largo De Luca n. 5 Avellino

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Mercurio Antonio                                                 
Via  Contrada S. Trifine n. 2  Altavilla Irpina 

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Raviele Nicola   Luciano                                   
Via Castello n. 13 Cervinara 

Cessata attività

Rodia Antonio                                                   
Via Terminio n.11 Serino

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Sabato Igino                                                         
Via Torre n.2  Serino 

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Solazzo  Antonio                                                
Via Cavalerizza  n. 3  Bisaccia

Cessata attività

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  22 Aprile 2014



Provincia di Caserta Motivi della cancellazione dall'albo

Marra  Giuseppe                                                  
Via Roma  n. 6  Mignano Montelungo Cessata  attività

Marra Raffaele                                                       
Via Risorgimento  Baia e Latina Cessata  attività

Mesolella Legno srl                                           
Via Chiesa n. 40  Frazione Pugliano Teano

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Raviele Angelo                                                     
Via L. Paterno  Piedimonte Matese Cessata  attività

Rotondo  Giovanni                                              
Via Galatina IV Traversa  S.Maria Capua Vetere Cessata attività

Sassi  Armando                                                 
Via Napoli n. 123  Roccamonfina Cessata  attività

Società Val di Chiano srl                                        
Via Pincere n. 7 Gallo Matese Cessata  attività

Vallo Aniello                                                       
Via Annunziata n.50 Piedimonte Matese Cessata  attività

VISTO l’art. 4 della Legge Regionale n. 24 del 29/12/2005

VISTA   la D.G.R n. 427 del 27/09/2013  e la D.G.R. n.488 del 31/01/2013;

VISTE  le note del D.G. Politiche Agricole, Alimentari e Forestali  prot. n. 162620 del 06/03/2014 e 
n.166279 del 07/03/2014;

ALLA STREGUA  dell’istruttoria  compiuta  dall' Unita' Operativa  Dirigenziale  Foreste

D E C R E T A

 - per le motivazioni di cui in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportate, di provvedere alla 
cancellazione delle sottoelencate ditte , per i motivi a fianco di ciascuna di essa  indicati,  dall’albo regionale delle 
ditte boschive della Campania:

Provincia di Avellino Motivi della cancellazione dall'albo

Bracigliano  Vincenzo                                      
Via Insediamento Area A/7 n.259  Senerchia

Applicazione delle norme di cui alla Legge                           
Regionale 11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 
lettera d)

Cetrulo  Lorenzo                                               
Via Contrada Piani n. 94  Caposele 

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

De Laurentiis Mario                                         
Via Libertà n.122 Baiano

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

De Lucia Antonio                                             
Via D'Andrea n. 14  Mugnano del Cardinale

Cessata attività

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  22 Aprile 2014



Finelli  Giuseppe                                              
Via Antonio Gramsci n.17  Rotondi Cessata attività

Gaeta Ciro                                                        
Via Proviciale Petruro  n. 2  Forino

Cessata attività

Garofano Angelo                                              
Via Coccaro n. 33   Vallesaccarda 

Cessata attività

L'Ambiente  s.r.l                                               
Via Largo De Luca n. 5 Avellino

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Mercurio Antonio                                             
Via  Contrada S. Trifine n. 2  Altavilla Irpina 

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Raviele Nicola   Luciano                                  
Via Castello n. 13 Cervinara 

Cessata attività

Rodia Antonio                                                  
Via Terminio n.11 Serino

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Sabato Igino                                                      
Via Torre n.2  Serino 

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Solazzo  Antonio                                              
Via Cavalerizza  n. 3  Bisaccia

Cessata attività

Provincia di Caserta Motivi della cancellazione dall'albo

Marra  Giuseppe                                               
Via Roma  n. 6  Mignano Montelungo Cessata  attività

Marra Raffaele                                                  
Via Risorgimento  Baia e Latina Cessata  attività

Mesolella Legno srl                                          
Via Chiesa n. 40  Frazione Pugliano Teano

Applicazione delle norme di cui alla Legge Regionale 
11/96 allegato B  Capo III art.26 comma 2 lettera d)

Raviele Angelo                                                 
Via L. Paterno  Piedimonte Matese Cessata  attività

Rotondo  Giovanni                                           
Via Galatina IV Traversa                         
S.Maria Capua Vetere

Cessata attività

Sassi  Armando                                                 
Via Napoli n. 123  Roccamonfina Cessata  attività

Società Val di Chiano srl                                  
Via Pincere n. 7 Gallo Matese Cessata  attività

Vallo Aniello                                                     
Via Annunziata n.50 Piedimonte Matese Cessata  attività

-di inviare il presente  Decreto:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  22 Aprile 2014



all'Assessore all'Agricoltura:
alle Unità Operative Dirigenziali - Servizi Territoriali  Provinciali di  Avellino e  Caserta;
all'UDCP Segreteria di Giunta – Ufficio V Bollettino Ufficiale B.U.R.C. Ai fini della pubblicazione ai sensi del 
D.Lgs n. 33/2013, artt. 26 e 27;
all'UDCP- Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali – archiviazione decreti dirigenziali.

     - Di notificare il presente atto agli  interessati.                                                           
                                                                                                                                                                                          

                                                                          D.ssa  Flora Della Valle

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  22 Aprile 2014


	BURC n. 27 del  22 Aprile 2014

